[image: image1.png]

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME

ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 334 / 2020
Indicação sobre o termino da obra da Casa da Mulher.
A Vereadora que este subscreve,

      Considerando que, a Prefeitura do Município de Leme, através da Secretaria de Saúde em parceria com a Secretaria de Obras e Planejamento Urbano, informou a toda população numa matéria publicada em 16 de janeiro de 2020, no site da Prefeitura de Leme, que as obras da nova Casa da Mulher entraram em fase final de construção;
Considerando que, a previsão era para que a obra fosse entregue em março de 2020, conforme publicação;
      INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, as providências no sentido de determinar ao Setor competente da Municipalidade para que ocorra emergencialmente o termino da Casa da Mulher, com a devida aplicação dos valores conquistados por essa Vereadora;

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 12 de maio de 2020.

AMARILIS DE OLIVEIRA RIBEIRO

Vereadora

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. Querubino Soeiro, 231 – Centro – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600 – EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br